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Politseiasutuste kujundamise määruse muutmise määruse (RT 1932,
4, 38) § 18 põhjal kinnitada, arvates 1. aprillist 1939, prefektuuride piirkonnad
ja prefektide asukohad järgmiselt:

1. Tallinna-Harju prefektuuri piirkond:
Tallinna, Nõmme, Keila ja Paldiski linnad ning Harjumaa.
Prefekti asukoht: Tallinnas.

2. Tartu-Valga prefektuuri piirkond:
Tartu, Valga, Elva, Jõgeva, Kallaste, Mustvee, Otepää ja Tõrva linnad

ning Tartu- ja Valgamaa.
Prefekti asukoht: Tartus.
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3. Viru-Järva prefektuuri piirkond:
Rakvere, Kunda, Paide, Tapa ja Türi linnad ning Järvamaa. Virumaalt:

Aaspere, Assamalla, Avanduse, Haljala, Kunda, Küti, Mahu, Paasvere, Palm-

se, Rakvere, Roela, Rägavere, Salla, Sõmeru, Undla, Vao, Vihula ja Vohnja
vallad.

Prefekti asukoht: Rakveres.

4. Lääne-Saare prefektuuri piirkond:
Haapsalu, Kuressaare ja Kärdla linnad ning Lääne- ja Saaremaa.
Prefekti asukoht: Haapsalus.

5. Viljandi-Pärnu prefektuuri piirkond:
Viljandi, Pärnu, Põltsamaa, Mõisaküla, Sindi, Kilingi-Nõmme, Suure-

Jaani ja Mustla linnad ning Viljandi- ja Pärnumaa.
Prefekti asukoht: Viljandis.

6. Petseri-Võru prefektuuri piirkond:
Petseri, Võru ja Antsla linnad ning Petseri- ja Võrumaa.
Prefekti asukoht: Petseris.

7. Narva prefektuuri piirkond:
Narva linn ühes Narva-Jõesuu linnaosaga, Jõhvi linn ning Virumaalt:

Alutaguse, Erra, Illuka, Jõhvi, Kohtla, Lüganuse, Maidla, Mäetaguse, Narva,
Piiri, Raja, Tudulinna, Tärivere, Vaivara ja Vasknarva vallad.

Prefekti asukoht: Narvas.

8. Raudteede prefektuuri piirkond:
Raudteede alla kuuluvad maa-alad.
Prefekti asukoht: Tallinnas.

Selle jõustumisega kaotab kehtivuse Vabariigi Valitsuse otsus 15. veeb-
ruarist 1932 (RT 1932, 17, 131) prefektuuride piirkondade ning prefektide
ja raudteepolitsei ülemkomissari asukohtade kinnitamise kohta.

Peaminister K. Eenpalu.

Siseminister Rich. Veermaa.

Riigisekretär K. Terras.

Politseiasutuste kujundamise määruse muutmise määruse (RT 1932, 4,
38) § 19 põhjal kinnitada, arvates 1. aprillist 1939, politseikomissaride tege-
vuspiirkonnad (jaoskonnad) järgmiselt:

Tallinna-Harju prefektuur.
1. jaoskonna politseikomissar Tallinnas.

Tegevuspiirkond: Tallinna linna loodepoolne osa ühes Paljassaarega.
Jaoskonna piiriks on joon, mis algab Paljassaare läänepoolse lahe lõunatipust
ja läheb sirgjoonena Kopli ja Maleva tänavate idapoolse lõikepunktini, sealt

Kopli tänava lõunapoolset äärt mööda kuni Kopli kalmistu kirdepoolse nur-

gani, kalmistu piiri mööda kuni selle lõunapoolse nurgani ja sealt sirgjoonena
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edela suunas Kopli laheni, Kopli lahe merekallast mööda lõuna suunas kuni
Balti puuvillavabriku ja Seevaldi kruntide edelapoolne piirijoone ettekujuta-
tava pikenduseni merekaldal, sealt Balti puuvillavabriku ja Seevaldi kruntide

piiri mööda kuni Vainu tänavani (viimane arvatud välja), edasi sirgjoonena
Paavli tänava lõunapoolse otsani, sealt sirgjoon Heina ja Eerika tänavate nur-

gani, Eerika tänav kuni Kopli tänavani, Kopli tänav mööda raudtee maa-ala

piiri Põhja puiesteeni ja selle keskjoont mööda kuni Merepuiesteeni ning
Merepuiestee keskjoont mööda mereni.

2. jaoskonna politseikomissar Tallinnas.

Tegevuspiirkond: Tallinna linna kirdepoolne osa, mille piiriks on linna

administratiivpiir Pirita jõesuust kuni Lasnamäe veeruni, edasi joon Lasnamäe

veergu mööda kuni Tartu maanteeni, sealt paralleelselt Tartu maanteele

Veneturuni, jättes välja krundid, mis ulatuvad Tartu maanteele, sealt sirgjoon
üle Veneturu Narva maantee keskjooneni, sealt edasi Merepuiestee keskjoont
mööda Siimoni tänavani, Siimoni tänava keskjoont mööda Hollandi tänavani,
Hollandi tänava keskjoont mööda U.-Sadama tänavani, U.-Sadama tänava

keskjoont mööda Narva maanteeni, Narva maantee keskjoont mööda Petrooleu-
mi tänavani, Petrooleumi tänava keskjoont mööda Nafta tänavani, Nafta tänava

keskjoont mööda Palli tänavani ja Palli tänava keskjoon ning sealt sirgjoon põh-
ja suunas mereni.

3. ja linnaümbruse jaoskonna politseikomissar Tallinnas.!;
Tegevuspiirkond: Tallinna linna idapoolne osa, mille piiriks on joon,

mis algab Iru valla piirilt Lasnamäe veerul ja läheb mööda Lasnamäe veergu
kuni Tartu maanteeni, sealt Tartu maanteele paralleelselt Veneturuni jättes
sisse krundid, mis ulatuvad Tartu maanteele, edasi mööda Estonia puiestee
keskjoont kuni Sakala tänavani, Sakala tänava keskjoont mööda Lembitu

tänavani, Lembitu tänava keskjoon, Liivalaia tänava keskjoon Kalmistu täna-

vani, Kalmistu tänava keskjoon, Kaarli koguduse ja Apostliku-õigeusu kalmis-
tute vahepiir kuni viimase lõunapoolse nurgani, sealt sirgjoon linna filter-

veevärgist mööda (viimane kaasa arvatud) kuni Ülemiste järveni, edasi edela
suunas mööda Ülemiste järve kallast kuni Tallinna linna ja Tõdva valla piiril
asuva Mõigu ja Kurna mõisade maade piirikivini.

Prangli ja Iru vallad. Rae vald, arvatud välja Aruküla aedlinn ja asundus,
Aruküla turbatööstus, Sambumäe asundus, Kangla, Järsi, Kadarpiku, Metsa-

küla, Kulliküla ja Sarapiku külad. Tõdva vald arvatud välja loodepoolne
osa, mis asub vastu Tallinna ja Nõmme linnade piire, mille piiriks on joon,
mis algab Ülemiste järve äärest Kurna mõisa ja Mõigu küla piirikivist ning
suundub sihti mööda lõuna suunas Raudalu maanteele (7,720 km peale),
kust läheb üle Raudalu maantee edela suunas sihti mööda Nõmme linna piirini

Valdeku tänava lõpu kohta. Saue vald, arvatud välja valla osa lõunapool
Ääsmäe jõge. Harku vald, arvatud välja valla edelapoolne osa, lõunapool
Vääna (Hüüru) jõge, mille piiriks on joon, mis algab Vääna jõesuust, läheb
mööda Vääna jõge kuni Hüüru külani, sealt Hüüru- ja Peetri-Kindluse külade
maade piiri mööda ning edasi Pagavere ja Püha külade maade piiri mööda Saue
valla piirini.

4. jaoskonna" politseikomissar Tallinnas.

Tegevuspiirkond: Tallinna linna lõunapoolne osa, mille piiriks on joon,
mis algab Harku valla piirilt Haabersti tee ääres asuva Tallinna linna rendi-
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krunt nr. 10 maa-ala edelatipust ja läheb sirgjoones Sääse tänava lõunapoolse
otsani, sealt Vilja tänava lõunapoolse otsani, edasi Vilja tänava keskjoont mööda
Linnu tänavani, Linnu tänava keskjoont mööda Nõmme tänavani, Nõmme
tänava keskjoont mööda Väike-Ameerika tänavani, Väike-Ameerika tänava

keskjoont mööda Suur-Ameerika tänavani, Suur-Ameerika tänava keskjoont
mööda Tõnismäeni, Tõnismäe tänava keskjoont mööda Kaarli puiesteeni s

Kaarli puiestee keskjoont mööda kuni Tallinna linna trammi ootesaareni Vaba-

dusväljakul (sisse arvatud), sealt Vabaduspuiestee keskjoont mööda Suur-Karja
tänava nurgani, Suur-Karja tänava pikenduse keskjoont mööda Sakala täna-

vani, Sakala tänava keskjoont mööda Lembitu tänavani, Lembitu tänava kesk-

joont mööda Liivalaia tänavani, Liivalaia tänava keskjoont mööda Kalmistu

tänavani, Kalmistu tänava keskjoont mööda Apostliku-õigeusu kalmistu ida-

poolse piirini, sealt mööda Apostliku-õigeusu ja Kaarli koguduse kalmistute

vahepiiri ja selle sirgjoonelist pikendust üle Sõjaväe kalmistu edelapoolse piiri
Tallinna linna filterveevärgist edela poolt mööda Ülemiste järveni, sealt edasi

paremale mööda Ülemiste järve kallast kuni järve läänepoolse nurgani, sealt

sirgjoones edelasuunas Tallinna linna ja Tõdva valla piirikivini, mis asub valla

loodepoolsel piiril Tallinna-Viljandi kitsaroopalise raudtee ja Ülemiste järve
vahel.

5. jaoskonna politseikomissar Tallinnas.

Tegevuspiirkond: Tallinna linna läänepoolne osa, mille piiriks on joon,
mis algab Kopli lahe kaldalt Balti puuvillavabriku ja Seevaldi kruntide piiri-
joone ettekujutatava pikenduse kohalt ja läheb Balti puuvillavabriku ja See-
valdi kruntide piiri möödakuni Vainu tänavani (see juurde arvatud), sealt sirg-
joont mööda Paavli tänava lõunapoolse otsani, edasi sirgjoon Heina ja Eerika
tänavate nurgani raudtee maa-ala piirini ja seda mööda üle Telliskivi tänava

(majad nr.nr.sl ja 58 sisse arvatud) Rohu tänavale raudtee viadukti juurde, eda-
si mööda Rohu ja Tehnika tänavat (arvatud välja majad nr.nr. 16 ja 18) Toom-

puiesteele, Toompuiestee keskjoont mööda Kaarli puiestee ja Kaarli tänava

nurgani, sealt Tõnismäe tänava keskjoont mööda S.-Ameerika tänavale ja
selle keskjoont mööda üle S.-Ameerika põiktänava otsejoones Väike-Ameerika

tänavale, sealt tänava keskjoont mööda Nõmme tänavale, edasi Linnu ja Vilja
tänavate keskjoont mööda Vilja tänava lõpuni, sealt otsejoones edelasse Sääse
tänava lõunapoolse otsani ja sealt läände Haabersti teeni linnarendikrundi nr. 10

maa-ala edelapoolse tipuni.

6. jaoskonna politseikomissar Tallinnas.

Tegevuspiirkond: Tallinna kesklinn, mille piiriks on joon, mis algab
Merepuiestee ja Põhja puiestee nurgalt ning läheb mööda Põhja puiestee kesk-

joont kuni raudtee ülesõidu kohani, sealt üle raudtee Rannamäe teele ja viimase

keskjoont mööda Toompuiesteeni, Toompuiestee keskjoont mööda kuni Kaarli

puiesteeni, Kaarli puiestee keskjoont mööda kuni Tallinna linna trammi oote-

saareni Vabadusväljakul (välja arvatud), sealt Vabaduspuiestee jaEstonia puies-
tee keskjoont mööda kuni Veneturuni, sealt sirgjoones üle Veneturu Narva

maantee keskjooneni, sealt sirgjoones kuni Merepuiesteeni ja selle keskjoont
mööda kuni Põhja puiesteeni.

Sadama jaoskonna politseikomissar Tallinnas.

Tegevuspiirkond: Tallinna sadam ümbruskonnaga, mille piiriks on

Merepuiestee keskjoon algusega mererannast kuni Siimoni tänavani, Siimoni
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tänava keskjoon Hollandi tänavani, Hollandi tänava keskjoon U.-Sadama täna-

vani, U.-Sadama tänava keskjoon Narva maanteeni, Narva maantee keskjoon
Petrooleumi tänavani, Petrooleumi tänava keskjoon Nafta tänavani, Nafta
tänava keskjoon Palli tänavani, Palli tänava keskjoon ja sealt sirgjoon põhja
suunas mereni.

Naissaare vald.

Kopli jaoskonna politseikomissar Tallinnas.

Tegevuspiirkond: Kopli poolsaar; jaoskonna piiriks on joon, mis

algab Paljassaare läänepoolse lahe lõunatipust ja läheb sirgjoonena Kopli ja
Maleva tänavate idapoolse lõikepunktini, sealt Kopli tänava lõunapoolset
äärt mööda kuni Kopli kalmistu kirdepoolse nurgani, edasi kalmistu piiri
mööda kuni selle lõunapoolse nurgani ja sealt sirgjoonena edela suunas Kopli
laheni.

Nõmme jaoskonna politseikomissar Harjumaal.
Tegevuspiirkond: Nõmme linn tema administratiiv-piirides ja Liiva

kalmistud.
Tõdva vallast põhja-loodepoolne osa, mis asub vastu Tallinna ja Nõmme

linnade piire, mille piiriks on joon, mis algab Nõmme linna piirilt Valdeku
tänava lõpust ja suundub sihti mööda kirdesse Raudalu maanteeni (7,720 km

peal), kust läheb põigiti üle Raudalu maantee sihti mööda põhja suunas üle

Kurna mõisa ja Mõigu küla vahelise piirikivi otsejoones Ülemiste järveni, sealt
Ülemiste järve kallast mööda suunaga loodesse kuni Tallinna linna 4. polit-
seijaoskonna piirini.

Keila jaoskonna politseikomissar Harjumaal.
Tegevuspiirkond: Keila ja Paldiski linnad ning Keila, Kernu, Nissi,

Nõva, Padise, Pakri ja Varbola vallad ning Saue valla osa, mis asub lõunapool
Ääsmäe jõge; Harku valla edelapoolne osa kuhu kuuluvad Vääna alevik ja
asundus ning Naage, Vaila, Vähi, Peetrimõisa ja Pagavere külad.

Kehra jaoskonna politseikomissar Harjumaal.
Tegevuspiirkond: Anija, Jõelähtme, Koiga, Kuivajõe, Kuusalu, Kõnnu,

Peningi, Raasiku ja Ravila vallad; Rae vallast Aruküla aedlinn ja asundus,
Aruküla turbatööstus ning Kangla, Järsi, Kadarpiku, Metsaküla, Kulliküla

ja Sarapiku külad ning Sambumäe asundus.

Rapla jaoskonna politseikomissar Harjumaal.
Tegevuspiirkond: Hageri, Juuru, Järvakandi, Kehtna, Kohila, Kui-

metsa, Kõue, Raikküla ja Rapla vallad.

Tartu-Valga prefektuur.

1. jaoskonna politseikomissar Tartus.

Tegevuspiirkond: Emajõe paremal kaldal asuv Tartu linna administra-

tiiv-piirkonna põhjapoolne osa, mis lõunapoolsest osast lahutatud Uueturu ja
Aia tänavaga ning Vaksali tänavaga Aia tänava kohalt kuni Riia tänavani ja
Riia maanteega alates Vaksali tänava kohalt.
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2. jaoskonna politseikomissar Tartus.

Tegevuspiirkond: Emajõe paremal kaldal asuv Tartu linna administ-

ratiiv-piirkonna lõunapoolne osa, mis põhjapoolsest osast lahutatud 1. jaos-
konna piiriga.

3. jaoskonna politseikomissar Tartus.

Tegevuspiirkond: Emajõe pahemal kaldal asuv Tartu linna osa tema

administratiiv-piires.

1. jaoskonna politseikomissar Tartumaal.

Tegevuspiirkond: Jõgeva linn ning Ahja, Jõgeva, Kaarepere, Kavastu,
Kiidjärve, Kudina, Kuremaa, Kursi, Kuuste, Laeva, Laiuse, Luunja, Meeksi,
Mäksa, Puhja, Ropka, Saadjärve, Tartu, Tähtvere, Vaimastvere, Vara, Võnnu

ja Äksi vallad ning Peipsiääre vallast Varnja küla.

Mustvee jaoskonna politseikomissar Tartumaal.

Tegevuspiirkond: Kallaste ja Mustvee linnad ning Alatskivi, Avinurme,
Kasepää, Lohusuu, Pala, Peipsiääre, Saare, Sadala, Torma ja Voore vallad,
välja arvatud Peipsiääre valla Varnja küla.

Elva jaoskonna politseikomissar Tartumaal.

Tegevuspiirkond: Elva ja Otepää linnad ning Aakre,^Elva, Kambja»
Konguta, Nõo, Otepää, Pühajärve, Rannu, Rõngu ja Veski vallad.

Valga jaoskonna politseikomissar Valgamaal.
Tegevuspiirkond: Valga linn ning Kaagjärve, Karula, Kuigatsi, San-

gaste, Taheva ja Tõlliste vallad.

Tõrva jaoskonna politseikomissar Valgamaal.
Tegevuspiirkond: Tõrva linn ning Helme, Hummuli, Põdrala ja Vao-

küla vallad.

Viru-Järva prefektuur.
Rakvere jaoskonna politseikomissar Virumaal.

Tegevuspiirkond: Rakvere ja Kunda linnad ning Aaspere, Haljala,
Kunda, Küti, Mahu, Palmse, Rakvere, Roela, Rägavere, Sõmeru, Undla,
Vihula ja Vohnja vallad.

Väike-Maarja jaoskonna politseikomissar Virumaal.

Tegevuspiirkond: Assamalla, Avanduse, Paasvere, Salla ja Vao vallad.

Paide jaoskonna politseikomissar Järvamaal.

Tegevuspiirkond: Paide linn ning Kareda, Koigi, Paide, Väinjärve,
Väätsa ja Võhmuta vallad.

Tapa jaoskonna politseikomissar Järvamaal.

Tegevuspiirkond: Tapa linn ning Albu, Ambla, Lehtse, Rakke ja
Vajangu vallad.

Türi jaoskonna politseikomissar Järvamaal.
Tegevuspiirkond: Türi linn ning Käru ja Särevere vallad.
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Lääne-Saare prefektuur.

Haapsalu jaoskonna politseikomissar Läänemaal.

Tegevuspiirkond: Haapsalu linn ning Asuküla, Martna, Noarootsi,
Oru, Piirsalu, Ridala, Riguldi, Taebla, Vormsi ja Kullamaa vallad, viimasest
arvatud välja Märjamaa jaoskonna politseikomissari tegevuspiirkonda kuuluvad
maa-alad.

Kärdla jaoskonna politseikomissar Läänemaal.

Tegevuspiirkond: Kärdla linn ning Emmaste, Käina, Kõrgesaare ja
Pühalepa vallad.

Lihula jaoskonna politseikomissar Läänemaal.

Tegevuspiirkond: Karuse, Kirbla, Lihula ja Varbla vallad.

Märjamaa jaoskonna politseikomissar Läänemaal.

Tegevuspiirkond: Märjamaa, Velise ja Vigala vallad ning Kullamaa val-
last Huugi, Kastermaa, Kullamaa, Laukna, Luiste, Nõmme, Suur-Kalju,
Urevere, Urvaste ja Väike-Kalju külad ning Kalju, Kolovere ja Vaikna asun-

dused.

Kuressaare jaoskonna politseikomissar Saaremaal.

Tegevuspiirkond: Kuressaare linn ja Saaremaa.

Viljandi-Pärnu prefektuur.

Viljandi jaoskonria politseikomissar Viljandimaal.
Tegevuspiirkond: Viljandi, Suure-Jaani ja Mustla linnad ning Holstre,

Karksi, Kõpu, Olustvere, Paistu, Raudna, Rimmu, Suislepa, Taevere, Tar-

vastu, Tuhalaane, Tänassilma, Vastemõisa ja Viljandi vallad.

Põltsamaa jaoskonna politseikomissar Viljandimaal.
Tegevuspiirkond: Põltsamaa linn ning Imavere, Kabala, Kõo, Lustivere,

Pajusi, Põltsamaa ja Võisiku vallad.

Linna jaoskonna politseikomissar Pärnus.

Tegevuspiirkond: Pärnu linn tema administratiiv-piirides.

1. jaoskonna politseikomissar Pärnumaal.

Tegevuspiirkond: Sindi linn ning Are, Audru, Halinga, Häädemeeste,
Kaisma, Kihnu, Lelle, Orajõe, Paikuse, Sauga, Seliste, Soontaga, Tahkuranna,
Tori, Tõstamaa ja Vändra vallad.

Mõisaküla jaoskonna politseikomissar Pärnumaal.

Tegevuspiirkond: Mõisaküla ja Kilingi-Nõmme linnad ning Abja,
Laiksaare, Rajangu, Saarde, Tali ja Tihemetsa vallad.

Petseri-Võru prefektuur.
Petseri jaoskonna politseikomissar Petserimaal.

Tegevuspiirkond: Petseri linn ning Petseri, Vilo, Meremäe, Roodva

ja Lõuna vallad.
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Senno jaoskonna politseikomissar Petserimaal.

Tegevuspiirkond: Senno ja Linnuse vallad.

Värska jaoskonna politseikomissar Petserimaal.

Tegevuspiirkond: Järvesuu, Mäe, Kalda ja Saatse vallad.

Võru jaoskonna politseikomissar Võrumaal.

Tegevuspiirkond: Võru linn ning Haanja, Kanepi, Kasaritsa, Laheda,
Lasva, Leevi, Misso, Orava, Ruusmäe, Rõuge, Sõmerpalu, Valgjärve, Vastse-

liina ja Võru vallad.

Antsla jaoskonna politseikomissar Võrumaal.

Tegevuspiirkond: Antsla linn ning Antsla, Kooraste, Lepistu, Linna-

mäe, Mõniste, Urvaste ja Varstu vallad.

Põlva jaoskonna politseikomissar Võrumaal.

Tegevuspiirkond: Kõlleste, Mooste, Põlva, Räpina ja Veriora vallad.

Narva prefektuur.
1. jaoskonna politseikomissar Narvas.

Tegevuspiirkond: Põhjapoolne osa Narva linna administratiiv-piir-
konnast, mida lahutab lõunapoolsest linna osast järgmine piir lääne poolt luge-
des: Tallinna-Narva raudtee kuni Soome-Rootsi prospektini, Soome-Rootsi

prospekt kuni 6. Peetri tänavani, 6. Peetri tänav, Posti tänav 6. Peetri täna-

vastkuni Raja tänavani, südalinna ja Joaoru piiril asuv kraav, Narva-Kingisepa
raudtee; peale selle Alutaguse, Narva, Piiri, Raja, Vaivara ja Vasknarva vallad

ning Narva-Jõesuu linna osa.

2. jaoskonna politseikomissar Narvas.

Tegevuspiirkond: Lõunapoolne osa Narva linna piirkonnast, mida
lahutab põhjapoolsest linna osast 1. jaoskonna kirjelduses tähendatud piir.

Jõhvi jaoskonna politseikomissar Virumaal.

Tegevuspiirkond: Jõhvi linn ning Erra, Illuka, Jõhvi, Kohtla, Lüganuse,
Maidla, Mäetaguse, Tudulinna ja Tärivere vallad.

Raudteede prefektuur.
Raudtee politseikomissar Tallinnas.

Tegevuspiirkond: 1) Laiaroopalise raudtee maa-ala: Rohukülast üle

Haapsalu ja Keila Tallinnani; Paldiskist Keilani; Tallinnast üle Tapa Narva

poole 183,043 kilomeetril asuva Valgejõe sillani (sild kaasa arvatud); Tapalt
üle Tamsalu kuni Tartumaa piirini, mis asub Vägeva ja Pedja jaamade vahel

365,915 kilomeetril; kõik haruteed neil liinidel.

2) Kitsaroopalise raudtee maa-ala: Tallinna-Sadamast üle Rapla,
Lelle, Türi, Viljandi, Mõisaküla kuni Pärnuni; Türilt üle Paide Tamsaluni;
Mõisakülast Läti piirini; Riiseljast Orajõeni; Pärnust Lelleni; Raplast Virt-

suni; Liivalt üle Nõmme Väänani; kõik haruteed neil liinidel.

Raudtee politseikomissar Narvas.

Tegevuspiirkond: 1) Laiaroopalise raudtee maa-ala: N.-Vene piirist
üle Narva ja Rakvere kuni Valgejõe sillani, mis asub Kadrina ja Tapa jaa-
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made vahel 183,043 kilomeetril (sild välja arvatud) ning kõik haruteed sellel
liinil.

2) Kitsaroopalise raudtee maa-ala: Sondast Mustveeni ja kõik haruteed
sellel liinil.

Raudtee politseikomissar Valgas.
Tegevuspiirkond: 1) Laiaroopalise raudtee maa-ala: Tartumaa pii-

rist, mis asub Vägeva ja Pedja jaamade vahel 365,915 kilomeetril, üle Tartu,
Valga, Võru, Petseri, Irboska kuni N.-Vene piirini; Valgast Läri piirini;
Tartust üle Põlva Petserini; kõik haruteed neil liinidel.

2) Kitsaroopalise raudtee maa-ala: Valgast üle Koiküla ja Mõniste

Läti piirini; Koikülast Valga poole kuni Läti piirini; Valgast Mõisaküla poole
kuni Läti piirini.

Selle jõustumisega kaotavad kehtivuse politseikomissaride tegevuspiir-
kondade (jaoskondade) kohta antud Vabariigi Valitsuse otsused 15. veebruarist
1932 (RT 1932, 17, 130) ja 18. märtsist 1933 (RT 1933, 32, 234).

Peaminister K. Eenpalu.
Siseminister Rich. Veermaa.

Riigisekretär K. Terras.

Antud Kohtuministri poolt 8. märtsil 1939

Alus: Kohtute seadustiku § 7 ja 13.

I.

Jaoskonnakohtute jaoskondade piirid ja jaoskonnakohtute asukohad
määratakse alates 1. aprillist 1939 järgmiselt:

1. Tallinna Ringkonnakohtu ringkonnas.
Tallinna 1. jaoskonnakohus.

Asukoht Tallinnas.

6. politseijaoskonna loodepoolne osa, piiratud tänavatega: Harju, Kulla-

sepa, Kinga ning Pikk ja Vabadusväljak. Piirjoontega poolitatud tänavatest
kuuluvad sellesse jaoskonda: Harju paarisnumbrid, Kaarli puiestee
paarisnumbrid, Kinga paaritud numbrid, Pikk paarisnumbrid 2—B ja
paaritud numbrid, Põhja puiestee paarisnumbrid, Toompuiestee paaris-
numbrid, Vismari paarisnumbrid 2—6 ja paaritud numbrid I—ll. Kulla-

sepa paarisnumbrid.

Tallinna 2. jaoskonnakohus.
Asukoht Tallinnas.

6. politseijaoskonna kagupoolne osa, piiratud tänavatega: Harju, Kulla-

sepa, Kinga ja Pikk, välja arvatud: Uus turg ja tänavad Väike-Rannavärav,
Uus, Aia, Vana-Viru ja Viru alates vanalinna müüride väravatest kuni
Vene turuni. Piirjoontega poolitatud tänavatest kuuluvad sellesse jaoskonda:

142. Ringkonnakohtute ringkondade ja jaoskonnakohtute
jaoskondade piiride ning jaoskonnakohtute asukohtade

määrus.
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Estonia puiestee paarisnumbrid, Harju paaritud numbrid. Kinga paa-

risnumbrid, Kullasepa paaritud numbrid, Pikk paarisnumbrid 10-st ala-

tes, Pärnu maantee paarisnumbrid 2—12 ja paaritud numbrid I—l3,
Vabadusväljak paarisnumbrid, Vabaduse puiestee paarisnumbrid, Vene

turg paarisnumbrid, Viru kõik paarisnumbrid ja paaritud numbrid I—l9.

Tallinna 3. jaoskonnakohus.
Asukoht Tallinnas.

1. politseijaoskond, välja arvatud maa-ala, mille piirideks on 1. ja 5. po-

litseijaoskonna vaheline piir alates Kopli lahest, Paavli ja Kopli tänav kuni
1. ja Kopli politseijaoskonna vahelise piirini. Piirjoontega poolitatud täna-

vatest kuuluvad sellesse jaoskonda: Kalda kõik numbrid, välja arvatud
nr. 24, Koph paarisnumbrid 2—92 ja paaritud numbrid I—3l, Paavli

paaritud numbrid, Põhja puiestee paaritud numbrid. Telliskivi paaris-
numbrid 52-st ja paaritud numbrid 57-st alates.

Tallinna 4. jaoskonnakohus.
Asukoht Tallinnas.

4. politseijaoskond. Piirjoontega poolitatud tänavatest kuuluvad sellesse

jaoskonda: Kaarli puiestee paaritud numbrid, Kalmistu paarisnumbrid,
Koidu paarisnumbrid 76-st ja paaritud numbrid 65-st alates, Lembitu

paarisnumbrid, Liivalaia paarisnumbrid 2—58 ja paaritud numbrid 1 —49,
Linnu paaritud numbrid 1—27, Luha paarisnumbrid 6-st ja paaritud
numbrid 13-st alates, Nõmme paaritud numbrid, Pärnu maantee paaris-
numbrid 14-st ja paaritud numbrid 15-st alates, Raudtee paarisnumbrid
4—30, Räägu paarisnumbrid 2—14 ja paaritud numbrid 1—47, Sakala

paarisnumbrid 30-st ja paaritud numbrid 25-st alates, Suur-Ameerika

paaritud numbrid I—l3, Tedre paarisnumbrid 2—14 ja paaritud numb-
rid 1—25, Tõnismägi paaritud numbrid, Vabadusväljak paaritud numb-

rid, Vabaduse puiestee paaritud numbrid, Vilja paaritud numbrid,
Väike-Ameerika paarisnumbrid 2—14 ja kõik paaritud numbrid.

Tallinna 5. jaoskonnakohus.
Asukoht Tallinnas.

5. politseijaoskond. Piirjoontega poolitatud tänavatest kuuluvad sellesse

jaoskonda: Koidu paarisnumbrid 2—74 ja paaritud numbrid 1 —63, Linnu

paaritud numbrid 29-st alates, Luha paarisnumbrid 2—4 ja paaritud
numbrid I—ll, Nõmme paarisnumbrid, Raudtee paarisnumbrid 32-st

ja paaritud numbrid 3-st alates, Räägu paarisnumbrid 16-st ja paaritud
numbrid 49-st alates, Suur-Ameerika kõik paarisnumbrid ja paaritud
numbrid 15-st alates, Tedre paarisnumbrid 16-st ja paaritud numbrid 27-st

alates. Telliskivi paarisnumbrid 2—50 ja paaritud numbrid 1—55, Toom-

puiestee paaritud numbrid, Tõnismägi paarisnumbrid, Vilja paaris-
numbrid, Vismari paarisnumbrid 8-st ja paaritud numbrid 13-st alates,
Väike-Ameerika paarisnumbrid 16-st alates.

Tallinna 6. jaoskonnakohus.
Asukoht Tallinnas.

3. politseijaoskond 3. ja 4. politseijaoskonna vahelist piirjoont mööda
kuni kitsarööpalise raudteeni. Kitsarööpalist raudteed mööda Kaarli kalmistu
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tagant, sõjaväehaiglate maa-ala (inch), laadaplats kuni Masina tänavani (vii-
mane excl.), Lutheri ja Odra tänav, Tartu maanteed mööda kuni Lasnamäe
veeruni. Piirjoontega poolitatud tänavatest kuuluvad sellesse jaoskonda:
Aspe nr. Ija 2, Estonia puiestee paaritud numbrid 9—29, Hermanni
nr. Ija 2, Jakobsoni nr. Ija 2, Jannseni nr. Ija 2, Kalmistu

paaritud numbrid, Kappeli nr. Ija 2, Laulupeo nr. Ija 2, Lembitu

paaritud numbrid, Liivalaia paarisnumbrid 60-st ja paaritud numbrid 51-st

alates, Lubja nr. Ija 2, Raua nr. Ija 2, Reimani nr. Ija 2, Sa-
kala paarisnumbrid 2—28 ja paaritud numbrid 1—23, Tartu maantee

paarisnumbrid 2—84 ja paaritud numbrid 1 —95, Türnpuu tänav nr. Ija 2,
Viimsi paarisnumbrid 64-st ja paaritud numbrid 49-st alates.

Tallinna 7. jaoskonnakohus.
Asukoht Tallinnas.

2. politseijaoskond, välja arvatud piirkond, mis asetseb Uus-Sadama

ja Hollandi tänava ristumiskohalt alates Uus-Sadama tänava ja mere vahel

ning Narva maantee ja kitsarööpalise raudtee ristumiskohalt alates Narva

maantee ja mere vahel. Pürjoontega poolitatud tänavatest kuuluvad sellesse

jaoskonda: Aspe paarisnumbrid 4-st ja paaritud numbrid 3-st alates,
Estonia puiestee paaritud numbrid I—7, Hermanni paarisnumbrid 4-st

ja paaritud numbrid 3-st alates, Jakobsoni paarisnumbrid 4-st ja paaritud
numbrid 3-st alates, Jannseni paarisnumbrid 4-st ja paaritud numbrid
3-st alates, Kappeli paarisnumbrid 4-st ja paaritud numbrid 3-st alates.
Laulupeo paarisnumbrid 4-st ja paaritud numbrid 3-st alates, Lubja
paarisnumbrid 4-st ja paaritud numbrid 3-st alates, Narva maantee paaris-
numbrid 2—134 ja paaritud numbrid 1 —97, Raua paarisnumbrid 4-st

ja paaritud numbrid 3-st alates, Reimani paarisnumbrid 18-st ja paaritud
numbrid 17-st alates, Türnpuu paarisnumbrid 4-st ja paaritud numbrid
3-st alates, Uus-Sadama nr. 10, Vene turg paaritud numbrid, Vümsi

paarisnumbrid 2—62 ja paaritud numbrid 1—47.

Tallinna 8. jaoskonnakohus.
Asukoht Tallinnas.

Sadama politseijaoskond; kitsarööpalise raudtee politsei piirkond; 2. po-

litseijaoskonnast osad, mis 7. jaoskonnakohtuniku jaoskonnast välja jäid, ja
3. politseijaoskonnast osad, mis 6. jaoskonnakohtuniku jaoskonnast välja
jäid; 6. politseijaoskonnast Uus turg. Piirjoontega poolitatud tänavatest

kuuluvad sellesse jaoskonda: Kalda nr. 24, Narva maantee paaris-
numbrid 136-st ja paaritud numbrid 99-st alates, Tartu maantee paaris-
numbrid 86-st ja paaritud numbrid 97-st alates, Uus-Sadama kõik numb-

rid, välja arvatud nr. 10.

Tallinna 9. jaoskonnakohus.
Asukoht Tallinnas.

Kopli politseijaoskond; 1. politseijaoskonnast maa-ala, mille piirideks
on 1. ja 5. politseijaoskonna vaheline piir alates Kopli lahest, Paavli ja
Kopli tänav kuni 1. ja Kopli politseijaoskonna vahelise pnrini. Piirjoontega
poolitatud tänavatest kuuluvad sellesse jaoskonda: Kopli tänav paaris-
numbrid 94-st ja paaritud numbrid 33-st alates, Paavli paarisnumbrid;
Nõmme linn.
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Tallinna 10. jaoskonnakohus.
Asukoht Tallinnas.

6. politseijaoskonnast tänavad: Väike-Rannavärava, Uus, Aia, Inseneri,
Merepuiestee paarisnumbrid, Vana-Viru ja Viru paaritud numbrid 21-st
alates. 2. politseijaoskonnast: Merepuiestee paaritud numbrid, Hollandi,
Hollandi põik, Karu, Aiavilja, Jõe, Jaama, Siimoni, Reimani paaris-
numbrid 4—16 ja paaritud numbrid 3—15 ja laiarööpalise raudtee politsei
piirkond Tallinna ja Nõmme linna administratiivpiirides. Raudtee tänav

nr. 1 ja 2. Harjumaa vallad: Harku, Kuivajõe, Rae ja Tõdva.

Raasiku jaoskonnakohus.
Asukoht Tallinnas.

Anija, Iru, Jõelähtme, Koiga, Kuusalu, Kõnnu, Naissaare, Peningi,
Prangli, Raasiku ja Ravila vald.

Keila jaoskonnakohus.
Asukoht Keilas.

Keila ja Paldiski linn; Keila, Kernu, Nissi, Nõva, Padise, Pakri, Saue

ja Varbola vald.

Rapla jaoskonnakohus.
Asukoht Raplas.

Hageri, Juuru, Järvakandi, Kehtna, Kohila, Kuimetsa, Kõue, Raikküla

ja Rapla vald.

Lihula jaoskonnakohus.
Asukoht Lihulas.

Karuse, Kirbla, Kullamaa, Lihula, Märjamaa, Varbla, Velise ja Vigala
vald.

Haapsalu jaoskonnakohus.
Asukoht Haapsalus.

Haapsalu linn; Asuküla, Martna, Noarootsi, Oru, Piirsalu, Ridala,
Riguldi, Taebla ja Vormsi vald.

Hiiumaa jaoskonnakohus.
Asukoht Kärdlas.

Kärdla linn; Emmaste, Käina, Kõrgesaare ja Pühalepa vald.

• Saaremaa 1. jaoskonnakohus.
Asukoht Kuressaares.

Kuressaare linn; Kihelkonna, Kuressaare, Kärla, Lümanda, Ruhnu,
Salme ja Torgu vald.

Saaremaa 2. jaoskonnakohus.
Asukoht Kuressaares.

Kaarma, Laimjala, Leisi, Muhu, Mustjala, Pihtla, Pärsamaa, Pöide ja
Valjala vald.
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2. Tartu Ringkonnakohtu ringkonnas.

Tartu 1. jaoskonnakohus.
Asukoht Tartus.

Tartu linna 1. politseijaoskonna osa Tähtvere mõisa poolsest Emajõe
kaldast linna administratiivpiiri mööda; Tähtvere mõisa maad linna admi-

nistratiivpiirides kuni raudtee alla võõrandatud maani, selle maa-ala piiri
mööda kuni J. Kuperjanovi tänavani. J. Kuperjanovi tänava paaritud numb-

rid, Vallikraavi tänava paaritud numbrid, Ülikooli tänava paarisnumbrid
20—26, Poe tänav nr. 1 kuni Emajõeni.

Tartu 2. jaoskonnakohus.
Asukoht Tartus.

Tartu linna 1. ja 2. politseijaoskonna osad Emajõest Poe tänava lõpuni,
Kaubahoov, Barklai plats, Vallikraavi ja J. Kuperjanovi tänava paarisnumbrid
kuni Vaksali tänavani, Vaksali tänava linnapoolne külg, j. Kuperjanovi
tänavast Riia tänavani, Riia tänava paaritute numbrite külg Vaksali ja Kas-

tani tänava vahel, Kastani tänava linnapoolne külg Riia ja Võru tänava

vahel, Võru tänava paaritud numbrid Kastani tänavast kuni Lille tänavani,
Lille tänava paaritud numbrid kuni Kalevi tänavani, Kalevi tänava paaris-
numbrid kuni Lina tänavani ja Lina tänava paarisnumbrid kuni Emajõeni.

Tartu 3. jaoskonnakohus.
Asukoht Tartus.

Emajõe pahemal kaldal asetsev Tartu linna osa tema administratiiv-

piirides (s. o. Tartu linna 3. politseijaoskond, kusjuures sellesse jaoskonda
kuuluvad ka Raadi mõisa süda ja mõisa maad, kuivõrra nad asetsevad linna

administratiivpiirides).

Tartu 4. jaoskonnakohus.
Asukoht Tartus.

Kõik linna osad linna administratiivpiirkonnas väljaspool 1., 2. ja 3. jaos-
konna piire; raudteejaama territoorium semaforist semaforini; sadama raudtee

terves ulatuses; raudteeliin Ropka ja Tähtvere valla piirides. Tähtvere ja
Ropka vald.

Tartu 5. jaoskonnakohus.
Asukoht Tartus.

Ahja, Kambja, Kiidjärve, Kuuste, Luunja, Meeksi, Mooste, Mäksa

ja Võnnu vald; raudteeliin jaqskonna piirides.

Tartu 6. jaoskonnakohus.
Asukoht Tartus.

Kallaste linn; Alatskivi, Kavastu, Laeva, Peipsiääre, Puhja, Tartu,
Vara ja Äksi vald; raudteeliin jaoskonna piirides.

Jõgeva jaoskonnakohus.
Asukoht Jõgeval.

Jõgeva linn; Jõgeva, Kaarepere, Kursi, Kuremaa, Kudina, Laiuse,
Saadjärve, Sadala ja Vaimastvere vald; raudteeliin jaoskonna piirides.
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Mustvee jaoskonnakohus.
Asukoht Mustvees.

Mustvee linn; Avinurme, Kasepää, Lohusuu, Pala, Saare, Torma ja
Voore vald; raudteeliin jaoskonna piirides.

Elva jaoskonnakohus.
Asukoht Elvas.

Elva linn; Aakre, Elva, Konguta, Nõo, Rannu ja Rõngu vald; raud-
teeliin alates Nõo ja Ropka valla piirist kuni Puka jaama Tartu-poolse
semaforini.

Otepää jaoskonnakohus.
Asukoht Otepääl.

Otepää linn; Kooraste, Otepää, Pühajärve, Urvaste, Valgjärve ja Veski
vald.

Valga 1. jaoskonnakohus.
Asukoht Valgas.

Valga linn ühes Valga raudteejaamaga ja kõigi sealt väljuvate raudtee-

lnnidega kuni Valga 2. jsk.-kohtuniku jaoskonna resp. Läti piirini; Kaag-
järve ja Tõlliste vald.

Valga 2. jaoskonnakohus.
Asukoht Valgas.

Antsla linn; Antsla, Karula, Kuigatsi, Mõniste, Sangaste ja Taheva

vald; raudteeliin Valga 1. jsk.-kohtuniku piirist Tartu sihis kuni Puka jaa-
mani (ind.), Võru sihis kuni Võru maakonna pnrini ja Mõniste sihis kuni
Läti pürini.

Tõrva jaoskonnakohus.
Asukoht Tõrvas.

Tõrva linn; Helme, Hummuli, Põdrala ja Vaoküla vald.

Võru 1. jaoskonnakohus.
Asukoht Võrus.

Võru linn; Kasaritsa, Lasva ja Võru vald; raudteeliin jaoskonna piirides.

Võru 2. jaoskonnakohus.
Asukoht Võrus.

Kanepi, Kõlleste, Laheda, Leevi, Linnamäe, Põlva ja Sõmerpalu vald;
raudteelün jaoskonna piirides.

Võru 3. jaoskonnakohus.
Asukoht Võrus.

Haanja, Lepistu, Misso, Ruusmäe, Rõuge, Varstu ja Vastseliina vald.

Petseri 1. jaoskonnakohus.
Asukoht Petseris.

Petseri linn; Meremäe, Orava ja Petseri vald; raudteeliin jaoskonna
piirides.
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Petseri 2. jaoskonnakohus.
Asukoht Petseris.

Lõuna, Linnuse, Roodva, Senno ja Vilo vald; raudteeliin jaoskonna
piirides.

Petseri 3. jaoskonnakohus.
Asukoht Petseris.

Järvesuu, Kalda, Mäe, Räpina, Saatse ja Veriora vald; raudteeliin jaos-
konna piirides.

3. Rakvere Ringkonnakohtu ringkonnas.
Narva 1. jaoskonnakohus.

Asukoht Narvas.

Narva linn (Narva-Jõesuu linnaosata).

Narva 2. jaoskonnakohus.
Asukoht Narvas.

Narva-Jõesuu linnaosa; Narva, Piiri, Raja, Alutaguse, Vaivara ja Vask-
narva vald.

Jõhvi jaoskonnakohus.
Asukoht Jõhvis.

Jõhvi linn; Jõhvi, Kohtla, Mäetaguse, Illuka ja Tärivere vald.

♦ Lüganuse jaoskonnakohus.
Asukoht Püssi asunduses.

Lüganuse, Mahu, Maidla, Erra ja Tudulinna vald.

Rakvere 1. jaoskonnakohus.
Asukoht Rakveres.

Rakvere linn; Rakvere, Haljala ja Aaspere vald.

Rakvere 2. jaoskonnakohus.
Asukoht Rakveres.

Kunda linn; Kunda, Vihula, Palmse, Sõmeru, Rägavere, Küti ja Roela
vald.

Tapa jaoskonnakohus.
Asukoht Tapal.

Tapa linn; Lehtse, Ambla, Vohnja ja Undla vald.

Väike-Maarja jaoskonnakohus.
Asukoht Kaarma asunduses.

Vao, Assamalla, Avanduse, Paasvere, Salla ja Rakke vald.

Järva-Jaani jaoskonnakohus.
Asukoht Järva-Jaanis.

Vajangu, Võhmuta, Väinjärve, Kareda ja Albu vald.
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Paide jaoskonnakohus.
Asukoht Paides.

Paide ja Türi linn; Paide, Käru, Väätsa, Särevere ja Koigi vald.

4. Viljandi Ringkonnakohtu ringkonnas.

Viljandi 1. jaoskonnakohus.
Asukoht Viljandis.

Viljandi linn; Viljandi vald.

Viljandi 2. jaoskonnakohus.
Asukoht Viljandis.

Mustla linn; Kõpu, Raudna, Rimmu, Paistu, Holstre, Tuhalaane, Suis-

lepa, Tarvastu ja Tänassilma vald.

Suure-Jaani jaoskonnakohus.
Asukoht Suure-Jaanis.

Suure-Jaani linn; Kabala, Kõo, Olustvere, Taevere, Vastemõisa, Vändra
ja Lelle vald.

Põltsamaa jaoskonnakohus.
Asukoht Põltsamaal.

Põltsamaa linn; Imavere, Pajusi, Lustivere, Põltsamaa ja Võisiku vald.

Pärnu 1. jaoskonnakohus.
Asukoht Pärnus.

Pärnu linna osa pahemal pool Pärnu jõge, jõgi sildadega kaasa arvatud.

Pärnu 2. jaoskonnakohus.
Asukoht Pärnus.

Pärnu linna osa, mis asetseb mõlemal pool Sauge jõge Pärnu jõe ja
Tallinna maantee (end. Jänesselja tänava) vahel; Sauga, Halinga, Kaisma,
Soontaga, Audru, Tõstamaa, Seliste ja Kihnu vald.

Pärnu 3. jaoskonnakohus.
Asukoht Pärnus.

Pärnu linna osa, mis asetseb paremal pool Pärnu jõge ja piirdub
Tallinna maanteega (end. Jänesselja tänavaga); Sindi linn; Are, Tori, Paikuse,
Tahkuranna, Häädemeeste, Orajõe ja Laiksaare vald.

Mõisaküla jaoskonnakohus.
Asukoht Mõisakülas.

Mõisaküla ja Kilingi-Nõmme linn; Karksi, Abja, Rajangu, Tihemetsa,
Saarde ja Tali vald.

11.

Iga ringkonnakohtu ringkond moodustub sellesse ringkonda kuuluvaist

jaoskonnakohtute jaoskondadest.
Kohtuminister A. Ass or.
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Antud Kohtuministri poolt 8. märtsil 1939.

Alus: Kohtute seadustiku § 21.

Kohtu-uurijate jaoskondade piirid ja kohtu-uurijate asukohad määra-

takse alates 1. aprillist 1939 järgmiselt:

1. Kohtu-uurijad Tallinna Ringkonnakohtu juures.
Tallinna 1. jaoskonna kohtu-uurija.

Asukoht Tallinnas.

Sadama politseijaoskond; 6. politseijaoskond., välja arvatud maa-alad,
mis kuuluvad Tallinna 2., 3. ja 4. jaoskonna kohtu-uurija jaoskonda.

Tallinna 2. jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Tallinnas.

3. ja 4. politseijaoskond; 6. politseijaoskonnast maa-ala, mille piirideks
on Viru tänav (kaasa arvatud), Suur-Karja tänav (kaasa arvatud), Müüri-
vahe tänav (paaritud numbrid 1—29 ja paarisnumbrid 2—38 kaasa arvatud),
Harju tänav (välja arvatud), Vabadusväljak, Vabaduse puiestee, Estonia puies-
tee Vene turuni, edasi Vene turu turupoolset osa mööda Viru tänava lõpuni,
välja arvatud: Pärnu maantee algusest ühes Vene turuga kuni Vabadus-

väljakuni, mis kuulub Tallinna 4. jaoskonna kohtu-uurija jaoskonda.

Tallinna 3. jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Tallinnas.

Raudteepolitsei piirkond laiarööpalise raudtee maa-alal Tallinna linna

piires; 1. ja 5. politseijaoskond; 6. politseijaoskonnast maa-ala, mille piiri-
deks on Põhja puiestee, Nunne tänav (kaasa arvatud), Lai tänav (kaasa arva-

tud), Tolli tänav (kaasa arvatud), Väike-Rannavärava tänav (välja arvatud);
6. politseijaoskonna piir Merepuiesteel Põhja puiesteeni.

Tallinna 4. jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Tallinnas.

2. politseijaoskond; 6. politseijaoskonnast Pärnu maantee algusest
ühes Vene turuga kuni Vabadusväljakuni; Anija, Iru, Jõelähtme, Koiga,
Kuivajõe, Kuusalu, Kõnnu, Kõue, Naissaare, Peningi, Prangli, Raasiku,
Rae, Ravila ja Tõdva vald.

Tallinna 5. jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Tallinnas.

Kopli politseijaoskond; Nõmme, Paldiski ja Keila linn; Hageri, Harku,
Juuru, Järvakandi, Kehtna, Keila, Kernu, Kohila, Kuimetsa, Nissi, Nõva,
Padise, Pakri, Raikküla, Rapla, Saue ja Varbola vald.

Haapsalu jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Haapsalus.

Haapsalu linn; Asuküla, Karuse, Kirbla, Kullamaa, Lihula, Martna,
Märjamaa, Noarootsi, Oru, Piirsalu, Ridala, Riguldi, Taebla, Varbla, Velise,
Vigala ja Vormsi vald.

143. Kohtu-uurijate jaoskondade piiride ja kohtu-uurijate asukohtade määrus.
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Hiiumaa jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Kärdlas.

Kärdla linn; Emmaste, Käina, Kõrgesaare ja Pühalepa vald.

Saaremaa 1. jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Kuressaares.

Kuressaare linn; Kihelkonna, Kuressaare, Kärla, Lümanda, Ruhnu,
Salme ja Torgu vald.

Saaremaa 2. jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Kuressaares.

Kaarma, Laimjala, Leisi, Muhu, Mustjala, Pihtla, Pärsamaa, Pöide

ja Valjala vald.

2. Kohtu-uurijad Tartu Ringkonnakohtu juures.
Tartu 1. jaoskonna kohtu-uurija.

Asukoht Tartus.

Tartu linna 1. politseijaoskond (ühes Veeriku linnaosaga) ja Tartu
linna 3. politseijaoskonna loodepoolne osa Kivisillast Raekoja tänavat mööda
Narva tänavani, Narva tänavat mööda kuni Roosi tänavani ja Roosi tänavat

mööda kuni linna administratiivpiirini.

Tartu 2. jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Tartus.

Tartu linna 3. politseijaoskonna kagupoolne osa Kivisillast Raekoja
tänavat mööda kuni Narva tänavani, Narva tänavat mööda kuni Roosi täna-

vani ja Roosi tänavat mööda kuni linna administratiivpiirini; Jõgeva, Kal-
laste ja Mustvee linn; Alatskivi, Avinurme, Jõgeva, Kaarepere, Kasepää,
Kavastu, Kudina, Kuremaa, Kursi, Laeva, Laiuse, Lohusuu, Luunja, Pala,
Peipsiääre, Saadjärve, Saare, Sadala, Tartu, Torma, Vaimastvere, Vara,
Voore ja Äksi vald; jaoskonda läbivad raudteeliinid.

Tartu 3. jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Tartus.

Tartu linna 2. politseijaoskond; Tartu raudteejaama piirkond; Elva

ja Otepää linn; Tartumaa vallad: Ahja, Elva, Kambja, Kiid järve, Konguta,
Kuuste, Meeksi, Mäksa, Nõo, Otepää, Puhja, Pühajärve, Rannu, Ropka,
Rõngu, Tähtvere, Veski ja Võnnu; Valgjärve vald Võrumaalt; jaoskonda
läbivad raudteeliinid.

Valga jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Valgas.

Valga, Tõrva ja Antsla linn; Valgamaa vallad: Helme, Hummuli, Kaag-
järve, Karula, Kuigatsi, Põdrala, Sangaste, Taheva, Tõlliste, Vaoküla; Võru-

maa vallad: Antsla, Mõniste ja Urvaste; Aakre vald Tartumaalt; jaoskonda
läbivad raudteeliinid.
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Võru jaoskonna kohtu-uurija.
• Asukoht Võrus.

Võru linn; Võrumaa vallad: Haanja, Kanepi, Kasaritsa, Kooraste,
Kõlleste, Laheda, Lasva, Leevi, Lepistu, Linnamäe, Misso, Mooste, Põlva,
Ruusmäe, Räpina, Rõuge, Sõmerpalu, Varstu, Vastseliina, Veriora ja Võru;
jaoskonda läbivad raudteeliinid, välja arvatud Tartu-Petseri raudteeliin.

|Petseri jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Petseris.

Petseri linn; Petserimaa vallad: Järvesuu, Kalda, Linnuse, Lõuna,
Meremäe, Mäe, Petseri, Roodva, Saatse, Senno ja Vilo; Orava vald Võru-

maalt; jaoskonda läbivad raudteeliinid ja Tartu-Petseri raudteeliin Võrumaa

piirides.

3. Kohtu-uurijad Rakvere Ringkonnakohtu juures.
Narva jaoskonna kohtu-uurija.

Asukoht Narvas.

Narva linn ja Narva-Jõesuu linnaosa; Narva, Piiri, Raja, Vasknarva,
Alutaguse ja Vaivara vald.

Jõhvi jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Jõhvis.

Jõhvi linn; Jõhvi, Illuka, Tärivere, Lüganuse, Erra, Kohtla, Mäe-

taguse, Tudulinna, Maidla ja Mahu vald.

Rakvere jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Rakveres.

Rakvere ja Kunda linn; Rakvere, Haljala, Sõmeru, Palmse, Vihula,
Kunda, Rägavere, Küti, Vohnja, Vao, Avanduse, Assamalla, Aaspere, Undla,
Paasvere, Roela ja Salla vald.

Paide jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Paides.

Paide, Türi ja Tapa linn; Käru, Särevere, Väätsa, Paide, Kareda, Koigi,
Väinjärve, Võhmuta, Albu, Vajangu, Ambla, Rakke ja Lehtse vald.

4. Kohtu-uurijad Viljandi Ringkonnakohtu juures.

Viljandi 1. jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Viljandis.

Viljandi linnast Lossimäed ja linnaosa, mis asetseb hommiku pool
Lossi tänavat, Lembitu puiesteed kuni Tallinna tänavani ja Tallinna tänava

ning Lembitu puiestee ristumiskohalt edasi hommiku pool Tallinna tänavat,
nimetatud tänavad vastavalt kaasa arvatud; Mustla, Mõisaküla ja Kilingi-
Nõmme linn; Abja, Karksi, Rajangu, Rimmu, Tarvastu, Tuhalaane, Tihe-
metsa ja Suislepa vald.
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Viljandi 2. jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Viljandis.

Viljandi linna osa, mis asetseb õhtu pool Lossi tänavat, Lembitu puies-
teed kuni Tallinna tänavani ja Tallinna tänava ning Lembitu puiestee ristu-

miskohalt edasi õhtu pool Tallinna tänavat, nimetatud tänavad vastavalt

välja arvatud; Põltsamaa ja Suure-Jaani linn; Holstre, Imavere, Kabala,
Kaisma, Kõo, Kõpu, Lelle, Lustivere, Olustvere, Paistu, Pajusi, Põltsamaa,
Raudna, Taevere, Tänassilma, Vastemõisa, Viljandi, Võisiku ja Vändra vald.

Pärnu jaoskonna kohtu-uurija.
Asukoht Pärnus.

Pärnu ja Sindi linn; Are, Audru, Halinga, Häädemeeste, Kihnu, Laik-

saare, Orajõe, Paikuse, Saarde, Sauga, Seliste, Soontaga, Tahkuranna, Tali,
Tori ja Tõstamaa vald.

Kohtuminister A. Ass or.

Antud Kohtuministri poolt 8. märtsil 1939.

Alus: Kohtute seadustiku § 54.

Kohtupristavite jaoskondade piirid ja kohtupristavite asukohad määra-

takse alates 1. aprillist 1939 järgmiselt:

1. Kohtupristavid Tallinna Ringkonnakohtu juures.
Tallinna 1. jaoskonna kohtupristav.

Asukoht Tallinnas.

6. politseijaoskonna loodepoolne osa, piiratud tänavatega: Harju, Kulla-

sepa, Kinga ja Pikk ning Vabadusväljak. Piirjoontega poolitatud tänavatest

kuuluvad sellesse jaoskonda: Harju paarisnumbrid, Kaarli puiestee
paarisnumbrid, Kinga paaritud numbrid, Kullasepa paarisnumbrid,
Pikk paarisnumbrid 2—B ja paaritud numbrid, Põhja puiestee paaris-
numbrid, Toompuiestee paarisnumbrid, Vismari paarisnumbrid 2—6 ja
paaritud numbrid I—ll.

Tallinna 2. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tallinnas.

6. politseijaoskonna kagupoolne osa, piiratud tänavatega: Harju, Kulla-

sepa, Kinga ja Pikk, välja arvatud: Uus turg ja Väike-Rannavärava, Uus,
Aia, Vana-Viru tänav ja Viru tänav alates vanalinna müüride väravatest

kuni Vene turuni. Piirjoontega poolitatud tänavatest kuuluvad sellesse jaos-
konda: Harju paaritud numbrid, Estonia puiestee paarisnumbrid, Kinga

paarisnumbrid, Kullasepa paaritud numbrid, Pikk paarisnumbrid
10-st alates, Pärnu maantee paarisnumbrid 2—12 ja paaritud numbrid

I—l3, Vabadusväljak paarisnumbrid, Vabaduse puiestee paarisnumbrid,
Vene turg paarisnumbrid, Viru kõik paarisnumbrid ja paaritud numb-
rid I—l9.

144. Kohtupristavite jaoskondade piiride ja kohtupristavite asukohtade määrus.
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Tallinna 3. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tallinnas.

1. politseijaoskond, välja arvatud maa-ala, mille piirideks on 1. ja 5. po-
litseijaoskonna vaheline piir alates Kopli lahest, Paavli ja Kopli tänav kuni
1. ja Kopli politseijaoskonna vahelise piirini. Piirjoontega poolitatud täna-

vatest kuuluvad sellesse jaoskonda: Kalda kõik numbrid, välja arvatud
nr. 24, Kopli paarisnumbrid 2—92 ja paaritud numbrid I—3l, Paavli

paaritud numbrid, Põhja puiestee paaritud numbrid, Telliskivi paaris-
numbrid 52-st ja paaritud numbrid 57-st alates.

Tallinna 4. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tallinnas.

4. politseijaoskond. Piirjoontega poolitatud tänavatest kuuluvad sellesse

jaoskonda: Kaarli puiestee paaritud numbrid, Kalmistu —■ paarisnumbrid,
Koidu paarisnumbrid 76-st ja paaritud numbrid 65-st alates, Lembitu

paarisnumbrid, Liivalaia paarisnumbrid 2—58 ja paaritud numbrid 1—49,
Linnu paaritud numbrid 1—27, Luha paarisnumbrid 6-st ja paaritud
numbrid 13-st alates, Nõmme paaritud numbrid, Pärnu maantee paaris-
numbrid 14-st ja paaritud numbrid 15-st alates, Raudtee paarisnumbrid
4—30, Räägu paarisnumbrid 2—14 ja paaritud numbrid 1—47, Sakala

paarisnumbrid 30-st ja paaritud numbrid 25-st alates, Suur-Ameerika

paaritud numbrid I—l3, Tedre paarisnumbrid 2—14 ja paaritud numb-
rid 1—25, Tõnismägi paaritud numbrid, Vabadusväljak paaritud numb-

rid, Vabaduse puiestee paaritud numbrid, Vilja paaritud numbrid,
Väike-Ameerika paarisnumbrid 2—14 ja kõik paaritud numbrid.

Tallinna 5. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tallinnas.

5. politseijaoskond. Piirjoontega poolitatud tänavatest kuuluvad sellesse

jaoskonda: Koidu paarisnumbrid 2—74 ja paaritud numbrid 1—63, Linnu

paaritud numbrid 29-st alates, Luha paarisnumbrid 2—4 ja paaritud
numbrid I—ll, Nõmme paarisnumbrid, Raudtee paarisnumbrid 32-st

ja paaritud numbrid 3-st alates, Räägu paarisnumbrid 16-st ja paaritud
numbrid 49-st alates, Suur-Ameerika kõik paarisnumbrid ja paaritud
numbrid 15-st alates, Tedre paarisnumbrid 16-st ja paaritud numbrid
27-st alates, Telliskivi paarisnumbrid 2—50 ja paaritud numbrid 1—55,
Toompuiestee paaritud numbrid, Tõnismägi paarisnumbrid, Vilja
paarisnumbrid, Vismari paarisnumbrid 8-st ja paaritud numbrid 13-st

alates, Väike-Ameerika paarisnumbrid 16-st alates.

Tallinna 6. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tallinnas.

3. politseijaoskond 3. ja 4. politseijaoskonna vahelist piirjoont mööda
kuni kitsarööpalise raudteeni. Kitsarööpalist raudteed mööda Kaarli kalmistu

tagant sõjaväe haiglate maa-ala (inch), laadaplats kuni Masina tänavani

(viimane excl.), Lutheri ja Odra tänav, Tartu maanteed mööda kuni Lasna-
mäe veeruni. Piirjoontega poolitatud tänavatest kuuluvad sellesse jaoskonda:
Aspe nr. Ija 2, Estonia puiestee paaritud numbrid 9—29, Hermanni
nr. Ija 2, Jakobsoni nr. 1 ja 2, Jannseni nr. Ija 2, Kalmistu

paaritud numbrid, Kappeli nr. 1 ja 2, Laulupeo nr. Ija 2, Lem-



bitil paaritud numbrid, Liivalaia paarisnumbrid 60-st ja paaritud
numbrid 51-st alates, Lubja nr. Ija 2, Raua nr. Ija 2, Reimani
nr. Ija 2, Sakala paarisnumbrid 2—28 ja paaritud numbrid 1—23, Tartu
maantee paarisnumbrid 2—84 ja paaritud numbrid 1—95, Türnpuu
nr. Ija 2, Viimsi paarisnumbrid 64-st ja paaritud numbrid 49-st alates.

Tallinna 7. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tallinnas.

2. politseijaoskond, välja arvatud piirkond, mis asetseb Uus-Sadama

ja Hollandi tänava ristumiskohalt alates Uus-Sadama tänava ja mere vahel

ning Narva maantee ja kitsarööpalise raudtee ristumiskohalt alates Narva
maantee ja mere vahel. Piirjoontega poolitatud tänavatest kuuluvad sellesse

jaoskonda: Aspe paarisnumbrid 4-st ja paaritud numbrid 3-st alates,
Estonia puiestee paaritud numbrid I—7, Hermanni paarisnumbrid
4-st ja paaritud numbrid 3-st alates, Jakobsoni paarisnumbrid 4-st ja
paaritud numbrid 3-st alates, Jannseni paarisnumbrid 4-st ja paaritud
numbrid 3-st alates, Kappeli paarisnumbrid 4-st ja paaritud numbrid
3- alates, Laulupeo paarisnumbrid 4-st ja paaritud numbrid 3-st alates,
Lubja paarisnumbrid 4-st ja paaritud numbrid 3-st alates, Narva maan-

tee paarisnumbrid 2—134 ja paaritud numbrid 1—97, Raua paaris-
numbrid 4-st ja paaritud numbrid 3-st alates, Reimani paarisnumbrid
18-st ja paaritud numbrid 17-st alates, Türnpuu paarisnumbrid 4-st ja
paaritud numbrid 3-st alates, Uus-Sadama nr. 10, Vene turg paaritud
numbrid, Viimsi paarisnumbrid 2—62 ja paaritud numbrid 1—47.

Tallinna 8. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tallinnas.

Sadama politseijaoskond; kitsarööpalise raudtee politsei piirkond;
2. politseijaoskonnast osad, mis 7. jaoskonnakohtuniku jaoskonnast välja
jäid, ja 3. politseijaoskonnast osad, mis 6. jaoskonnakohtuniku jaoskonnast
välja jäid; 6. politseijaoskonnast Uus turg. Piirjoontega poolitatud tänavatest

kuuluvad siia jaoskonda: Kalda nr. 24, Narva maantee paarisnumbrid
136-st ja paaritud numbrid 99-st alates, Tartu maantee paarisnumbrid
86—100 ja paaritud numbrid 97—113, Uus-Sadama kõik numbrid, välja
arvatud nr. 10. Tallinna 10. jaoskonnakohtuniku tööpiirkond —6. politsei-
jaoskonnast tänavad: Väike-Rannavärava, Uus, Aia, Inseneri, Merepuies-
tee — paarisnumbrid, Vana-Viru, Viru paaritud numbrid 21-st alates;
2. politseijaoskonnast: Merepuiestee paaritud numbrid, Hollandi, Hol-
landi põik, Karu, Aiavilja, Jõe, Jaama, Siimoni, Reimani paarisnumbrid
416 ja paaritud numbrid 3—15 ning laiaroopalise raudtee politsei piirkond
Tallinna ja Nõmme linna administratiivpiirides. Raudtee tänav nr. Ija 2.

Tallinna 9. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tallinnas.

Kopli politseijaoskond: 1. politseijaoskonnast maa-ala, mille piirideks
on 1. ja 5. politseijaoskonna vaheline piir alates Kopli lahest, Paavli ja Kopli
tänav kuni 1. ja Kopli politseijaoskonna vahelise piirini. Piirjoontega pooli-
tatud tänavatest kuuluvad sellesse jaoskonda: Kopli tänav paarisnumbrid
94-st ja paaritud numbrid 33-st alates, Paavli paarisnumbrid. Nõmme linn.

Art. 144 Nr. 20414
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Raasiku jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tallinnas.

Anija, Iru, Jõelähtme, Koiga, Kuivajõe, Kuusalu, Kõnnu, Kõue, Nais-

saare, Peningi, Prangli, Raasiku, Rae, Ravila ja Tõdva vald.

Keila jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tallinnas.

Keila ja Paldiski linn; Hageri, Harku, Keila, Kernu, Kohila, Nissi,
Nõva, Padise, Pakri, Saue ja Varbola vald.

Rapla jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Raplas.

Juuru, Järvakandi, Karuse, Kirbla, Kehtna, Kuimetsa, Lihula, Märja-
maa, Raikküla, Rapla, Varbla, Velise ja Vigala vald.

Haapsalu jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Haapsalus.

Haapsalu ja Kärdla linn; Asuküla, Emmaste, Kullamaa, Käina, Kõrge-
saare, Martna, Noarootsi, Oru, Piirsalu, Pühalepa, Ridala, Riguldi, Taebla

ja Vormsi vald.

Saaremaa jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Kuressaares.

Kuressaare linn; Kaarma, Kihelkonna, Kuressaare, Kärla, Laimjala,
Leisi, Lümanda, Muhu, Mustjala, Pihtla, Pärsamaa, Pöide, Ruhnu, Salme,
Torgu ja Valjala vald.

2. Kohtupristavid Tartu Ringkonnakohtu juures.
Tartu 1. jaoskonna kohtupristav.

Asukoht Tartus.

Tartu linna 1. politseijaoskonna osa Tähtvere mõisa poolsest Emajõe
kaldast linna administratiivpiiri mööda. Tähtvere mõisa maad linna admi-

nistratiivpiirides kuni raudtee alla võõrandatud maani, selle maa-ala piiri
mööda kuni J. Kuperjanovi tänavani. J. Kuperjanovi tänava paaritud numb-

rid, Vallikraavi tänava paaritud numbrid, Ülikooli tänava paarisnumbrid
20—26, Poe tänav nr. 1 kuni Emajõeni.

Tartu 2. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tartus.

Tartu linna 1. ja 2. politseijaoskonna osad Emajõest Poe tänava lõpuni,
Kaubahoov, Rarklai plats, Vallikraavi ja J. Kuperjanovi tänava paarisnumbrid
kuni Vaksali tänavani, Vaksali tänava linnapoolne külg J. Kuperjanovi täna-

vast Riia tänavani, Riia tänava paaritute numbrite külg Vaksali ja Kastani
tänava vahel, Kastani tänava linnapoolne külg Riia ja Võru tänava vahel.
Võru tänava paaritud numbrid Kastani tänavast kuni Lille tänavani, Lille
tänava paaritud numbrid kuni Kalevi tänavani, Kalevi tänava paarisnumbrid
kuni Lina tänavani ja Lina tänava paarisnumbrid kuni Emajõeni.
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Tartu 3. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tartus.

Emajõe pahemal kaldal asetsev Tartu linna osa tema administratiiv-

piirides (s. o. Tartu linna 3. politseijaoskond, kusjuures sellesse jaoskonda
kuuluvad ka Raadi mõisa süda ja mõisa maad, kuivõrra nad asetsevad linna

administratiivpiirides); Tähtvere vald.

Tartu 4. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tartus.

Kõik linnaosad linna administratiivpiirides väljaspool 1., 2. ja 3. jaos-
konna piire, raudteejaama territoorium semaforist semaforini; sadama raudtee
terves ulatuses; Laeva ja Ropka vald.

Tartu 5. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tartus.

Elva linn; Ahja, Kavastu, Kiidjärve, Konguta, Kuuste, Luunja, Meeksi,
Mooste, Mäksa, Nõo, Peipsiääre, Puhja, Rannu, Tartu, Vara, Võnnu ja Äksi
vald.

Tartu 6. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tartus.

Jõgeva, Kallaste ja Mustvee linn; Alatskivi, Avinurme, Jõgeva, Kaare-

pere, Kasepää, Kudina, Kuremaa, Kursi, Laiuse, Lohusuu, Pala, Saadjärve,
Saare, Sadala, Torma, Vaimastvere ja Voore vald.

Otepää jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Otepääl.

Otepää linn; Aakre, Elva, Kambja, Kanepi, Kooraste, Kõlleste, Linna-

mäe, Pühajärve, Otepää, Rõngu, Sangaste, Urvaste, Veski ja Valgjärve vald.

Valga jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Valgas.

Antsla, Tõrva ja Valga linn; Antsla, Helme, Hummuli, Kaagjärve,
Karula, Kuigatsi, Mõniste, Põdrala, Taheva, Tõlliste ja Vaoküla vald.

Võru jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Võrus.

Võru linn; Haanja, Kasaritsa, Laheda, Lasva, Leevi, Lepistu, Misso,
Põlva, Ruusmäe, Rõuge, Räpina, Sõmerpalu, Varstu, Vastseliina, Veriora

ja Võru vald.
Petseri jaoskonna kohtupristav.

Asukoht Petseris.

Petseri linn; Järvesuu, Kalda, Linnuse, Lõuna, Meremäe, Mäe, Orava,
Petseri, Roodva, Saatse, Senno ja Vilo vald.

3. Kohtupristavid Rakvere Ringkonnakohtu juures.

Narva 1. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Narvas.

Narva linn, välja arvatud Narva-Jõesuu linnaosa.
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Narva 2. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Narvas.

Narva-Jõesuu linnaosa; Narva, Piiri, Raja, Alutaguse, Vaivara ja Vask-
narva vald.

Jõhvi jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Jõhvis.

Jõhvi linn; Jõhvi, Kohtla, Mäetaguse, Illuka, Tärivere, Lüganuse,
Erra ja Maidla vald.

Rakvere 1. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Rakveres.

Rakvere linn; Rakvere, Haljala ja Aaspere vald; kinnisvarade müümine
Virumaal.

Rakvere 2. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Rakveres.

Kunda linn; Kunda, Vihula, Palmse, Sõmeru, Rägavere, Küti, Roela,
Mahu, Tudulinna, Assamalla, Vao ja Paasvere vald; kinnisvarade müümine
Virumaal.

Tapa jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Tapal.

Tapa linn; Lehtse, Ambla, Vohnja, Undla, Avanduse, Salla, Rakke

ja Vajangu vald; kinnisvarade müümine Järvamaal.

Paide jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Paides.

Paide ja Türi linn; Paide, Käru, Väätsa, Särevere, Koigi, Albu, Kareda,
Võhmuta ja Väinjärve vald.

4. Kohtupristavid Viljandi Ringkonnakohtu juures.

Viljandi 1. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Viljandis.

Viljandi linna osa, mis asetseb hommiku pool Lossi tänavat ja Lem-

bitu puiesteed; Mustla linn; Holstre, Suislepa, Tarvastu, Tänassilma ja
Viljandi vald.

Viljandi 2. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Viljandis.

Viljandi linna osa, mis asetseb Õhtu pool Lossi tänavat ja Lembitu

puiesteed; Kõpu, Raudna, Rimmu, Paistu ja Tuhalaane vald.

Suure-Jaani jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Suure-Jaanis..

Suure-Jaani linn; Kabala, Kõo, Lelle, Olustvere, Taevere, Vastemõisa

ja Vändra vald.

Põltsamaa jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Põltsamaal.

Põltsamaa linn; Imavere, Lustivere, Pajusi, Põltsamaa ja Võisiku vald.
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Pärnu 1. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Pärnus.

Pärnu linna osa, mis asetseb pahemal pool Pärnu jõge, jõgi kaasa arva-

tud; Sindi linn; Häädemeeste, Laiksaare, Orajõe, Paikuse ja Tahkuranna
vald.

Pärnu 2. jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Pärnus.

Pärnu linna osa, mis asetseb paremal pool Pärnu jõge, jõgi välja arva-

tud; Are, Audru, Halinga, Kaisma, Kihnu, Sauga, Sehste, Soontaga, Tori

ja Tõstamaa vald.

Mõisaküla jaoskonna kohtupristav.
Asukoht Mõisakülas.

Mõisaküla ja Kilingi-Nõmme linn; Abja, Karksi, Rajangu, Saarde,
Tali ja Tihemetsa vald.

Kohtuminister A. Assor.

Antud Kohtuministri poolt 8. märtsil 1939.

Alus: Kohtute seadustiku (SK I 1938, 5,1) § 63.

§ 1. Kinnistusametite senised tööpiirkonnad jäävad muutmatult pü-
sima ka alates 1. aprillist 1939, mil toimub valdade ümberkorraldamine

(Vabariigi Presidendi otsus nr. 88 valdade piiride muutmise asjus: RT 1938,
87, 776) ja kohturingkondade piiride osaline muutmine.

Kohtuminister A. Ass or.

Antud Siseministri poolt 27. veebruaril 1939.

Alus: Maakonnaseaduse § 15 (RT 1938, 43, 405).

§ 1. Maakonnaomavalitsuse pitsat kujutab sõõri, mille läbimõõt on

35 millimeetrit, sõõri keskel vastava maakonna vapi kujutis 15x20 millimeetri

suuruses ja sõõri ülemist äärt mööda vastava maavalitsuse nimetus.

§2. Maavalitsuse osakondades, asutistes ja ettevõtetes võidakse tar-

vitada eripitsatit maavalitsuse otsusel, kui see vastavates seadustes või mää-

rustes ei ole korraldatud teisiti.

§3. Maavalitsuse osakonna, asutise või ettevõtte eripitsat (§ 2) kuju-
tab sõõri, mille läbimõõt on 35 millimeetrit, sõõri keskel vastava maakonna

vapi kujutis 15x20 millimeetri suuruses ja sõõri ülemist äärt mööda maa-

valitsuse vastava osakonna, asutise või ettevõtte nimetus.

§ 4. Maakonnaomavalitsuse pitseriga varustatakse kõik maavalitsuse

poolt väljaantavad tunnistused, teatised, volitused, ärakirjad ja väljavõtted
ning muud seadustes või määrustes ettenähtud ametlikud dokumendid.

145. Kinnistusametite tööpiirkondade määrus.

146. Maakonnaomavalitsuse pitsati määrus.
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Samuti tarvitatakse maakonnaomavalitsuse pitsatit vastavates seadustes,
määrustes ja maakonnaomavalitsuse asjaajamise korras ettenähtud dokumentide

pitseerimiseks.
§5. Maavalitsuse osakonna, asutise või ettevõtte eripitsatit tarvitatakse

eelmises (4) paragrahvis tähendatud otstarbeks maavalitsuse osakonna, asu-

tise või ettevõtte võimkonda kuuluvais toimetusis.

§6. Maakonnaomavalitsuse pitsat on hoiul maavalitsuse sekretäri
käes.

Maavalitsuse osakonna, asutise ja ettevõtte eripitsati hoidmise korra
määrab maavalitsus oma otsusega.

Siseminister Rich. Veermaa.

Omavalitsuste Talituse direktori as. T. Teder.

Antud Siseministri poolt 27. veebruaril 1939.

Alus: Vallaseaduse § 16 (RT 1937,32,310).

§ 1. Vallaomavalitsuse pitsat kujutab sõõri, mille läbimõõt on 35 mil-

limeetrit, sõõri keskel vastava maakonna vapi kujutis 15x20 millimeetri suu-

ruses ja sõõri ülemist äärt mööda vastava vallavalitsuse nimetus.

§2. Vallaomavalitsuse pitseriga varustatakse kõik vallavalitsuse või
vallasekretäri poolt väljaantavad tunnistused, teatised, volitused, ärakirjad ja
väljavõtted ning muud seadustes või määrustes ettenähtud ametlikud doku-
mendid ja vallasekretäri poolt tõestatavad dokumendid.

Samuti tarvitatakse vallaomavalitsuse pitsatit vastavates seadustes,
määrastes ja vallaomavalitsuse asjaajamise korras ettenähtud dokumentide ja
muude esemete pitseerimiseks.

§3. Vallaomavalitsuse pitsat on hoiul vallasekretäri käes.

Siseminister Rich. Veermaa.

Omavalitsuste Talituse direktori as. T. Teder.

Antud Sotsiaalministri poolt 28. veebruaril 1939.

Alus: Tööinspektsiooni seaduse § 5 ja 6 (RT 1936, 77, 622).

Tööinspektorite tegevuspiirkonnad ja asukohad määran kindlaks järg-
miselt :

Vanem tööinspektor tegevuspiirkonnaks kogu Eesti Vabariik.
Vanema tööinspektori asukohaks on Tallinn.

Eriülesannetega tööinspektor tegevuspiirkonnaks kogu Eesti Vaba-
riik. Tema otseseks ülesandeks on tööliste elu ja tervise küsimuste uurimine

ja nende küsimuste lahendamises teistele tööinspektoritele abiks olemine.

Eriülesannetega tööinspektori otsesele järelevalvele kuuluvad tööd Vabariigi
raudteel, kaasa arvatud raudteetehased ja -töökojad, ja Veeteede Talitusele
kuuluvad tööd.

147. Vallaomavalitsuse pitsati määrus.

148. Tööinspektorite tegevuspiirkondade ja asukohtade
määrus.
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Eriülesannetega tööinspektori asukohaks on Tallinn.
1. jaoskond Tallinna linn tema administratiivpiires.
Tööinspektori asukohaks on Tallinn.
2. jaoskond Harju-, Lääne- ja Saaremaa, ühes linnadega.
Tööinspektori asukohaks on Tallinn.

3. jaoskond Järvamaa ühes linnadega ja Virumaal asuvad vallad Aas-

pere, Assamalla, Avanduse, Haljala, Kunda, Küti, Mahu, Paasvere, Palmse,
Rakvere, Roela, Rägavere, Salla, Sõmeru, Undla, Vao, Vihula, Vohnja ühes
Virumaa selles osas asuvate linnadega.

Tööinspektori asukohaks on Rakvere.
4. jaoskond Pärnumaa ühes linnadega.
Tööinspektori asukohaks on Pärnu.

5. jaoskond Tartumaa ühes linnadega.
Tööinspektori asukohaks on Tartu.
6. jaoskond Valga-, Võru- ja Petserimaa ühes linnadega.
Tööinspektori asukohaks on Valga.
7. jaoskond Virumaal asuvad vallad Alutaguse, Erra, Illuka, Jõhvi,

Kohtla, Lüganuse, Maidla, Mäetaguse, Narva, Piiri, Raja, Tudulinna, Täri-

vere, Vaivara, Vasknarva ühes Virumaa selles osas asuvate linnadega.
Tööinspektori asukohaks on Narva.
8. jaoskond Viljandimaa ühes linnadega.
Tööinspektori asukohaks on Viljandi.
Käesolev määrus jõustub 1. aprillist 1939 ja samast ajast kaotab kehti-

vuse Sotsiaalministri määrus 14. juunist 1937 tööinspektorite tegevuspiir-
kondade, jaoskondade ja nende asukohtade kohta (RT 1937, 49, 454 ja 1938,
84, 753).

Sotsiaalminister O. Kask.

Töökaitse ja Sotsiaalkindlustuse Osakonna direktor Joh. Sonin.

Tallinna, Tartu, Viljandi ja Rakvere ringkonnakohtute üldkogude ja
presiidiumide otsuste kohaselt, mis tehtud Vallakohtu seaduse § 2 alusel,
asutatakse arvates 1. aprillist 1939 igasse valda samanimeline vallakohus,
kelle tööpiirkond ühtub valla piiridega.

Tallinnas, 8. märtsil 1939. Nr. 2287-ü.
Kohtuminister A. Assor.

Alus: Tapamajade ja lihajärelevaatuse seaduse § 29.

Liha järelevaatamise eest:

Hobuseliha 34 pealt Kr. —.20
Veiseliha 34 pealt üle 80 kg „

—.75

149. Kohtuministri teadaanne.

Türi linnavalitsuselt volikogu ülesannetes 24. jaanuaril 1939 vastuvõetud jaPõllutööministri poolt

11. veebruaril 1939 kinnitatud

150. Türi linna lihajärelevaatuse asutise 1939/1940 a.

taksid.
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Veiseliha % pealt üle 40 kg Kr. —.40

„ % „
alla 40

„ „
-.30

Vasikatelt (lihakaaluga kuni 60 kg) ~
—.25

Lammastelt, kitsedelt ~
—.25

Sigadelt, lihakaaluga kuni 30 kg ~
—.35

„ „
30 kuni 65 kg „

—.70

„ „
65

„
100

„ „
I.

„ „
100

„
130

„ „
1.20

„ „
130

„
160

„ „
1.50

„ „ 160 „
200

„ „
1.80

» „
üle 200 kg „

2.

Seasingilt ~
—.15

Lambasingilt ~
—.lO

Välismaalt sissetoodud:

Sulatamata loomarasva kg ~
—.02

Sulatatud loomarasva kg „
—.03

Vorsti ja suitsuliha kg „
—.05

Toore seapeki kg ~
—.03

Linnavanem A. V i i r m a a.

- Linnasekretär M. Rüüt.

I. Maksud.

1. Kinnisvaramaks.

a) Hoonetelt, välja arvatud tööstus- ja kaubandusettevõtted, nende
hinnatud puhastulususest 20%;

b) tööstus- ja kaubandusettevõtetelt hinnatud väärtusest 2%;
d) hoonestamata maadelt hinnatud väärtusest 2%.
Maksutähtajad: I pool 30. aprillil; II pool 30. septembril.

Viivitusraha 1% kuus.
2. Lisapõhiärimaks.

Linna piirides asuvailt kaubanduslikelt ja tööstuslikelt ettevõtetelt

riigi põhiärimaksu määrast 50%.
Maks tasutakse ühel ajal riigi põhiärimaksuga.

3. Lisaärimaks.

Riigi lisaärimaksu määrast 1/8 .
Maks tasutakse ühel ajal riigi põhiäri-

maksuga.
4. Vooriärimaks.

Igalt isikult, kes linna piirides vooriäri alal tegutseb, kuid kelle elukoht

väljaspool linna, igalt hobuselt 3 krooni poolaastas.
Maksutähtajad: I pool 30. aprillil; II pool 30. septembril.

Tähtajaks maksu tasumata jätmisel nõutakse maks sisse kahekordselt.

5. Reklaam- ja kuulutustemaks.

a) Igasuguselt harilikult ärisildilt, maalilt või asjalt, mis välja pandud
reklaamiks, igalt algavalt % ruutmeetrilt kuni kahe ruutmeetrini 50 s. Üle
kahe ruutmeetri olevalt osalt on maks 50% odavam;

Antsla linnavolikogu poolt 29. novembril 1938 vastu võetud ja
Siseministri poolt 26. jaanuaril 1939 kinnitatud

151. Antsla linna 1939/1940 a. maksumäärad.
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b) reklaamkastidelt iga algava % ruutmeetri eest
....

2 krooni.

Maksutähtaeg: 30 aprillil. Pärast 30. aprilli ülespandavate siltide, rek-
laamide või reklaamkastide eest tuleb maks tasuda enne nende väljapanemist.

d) igasugustelt kuulutustelt:

1) kohalikkude seltside ja organisatsioonide ühekordselt
kuulutuste komplektüt iga 14 päeva ja 1 ruutsenti-
meetri eest 0,05 senti,

2) kõigi teiste kuulutuste ühekordselt komplektüt iga
14 päeva ja 1 ruutsentimeetri eest 1 sent;

e) alalistelt reklaamkuulutustelt iga % ruutmeetri või
selle osa ja iga 3 kuu või seüe osa eest 1 kroon;

f) liikuvalt reklaamüt päevas 2 kr.
Reklaami ja kuulutustemaksust on vabad riiklikkude ja omavalitsus-

asutiste, kodade ning ametiisikute ametlikud kuulutused ja südid. Samuti

on maksust vabad maksuta koosolekute, loengute, tööpakkumiste ja tööotsi-
mise kuulutused ning heategevaks otstarbeks tehtav reklaam.

Maks kuulutustelt tuleb tasuda kuulutuste registreerimisel. Tähtajaks
tasumata reklaam- ja kuulutusmaks nõutakse sisse kahekordselt.

6. Turu- ja laadamaks.
1. Turumaks:

a) kauplejatelt rnde- ja pudukaubaga 25—75 senti

b) saia- või kalakaubaga 10—25
~

d) igalt müüdavalt lambalt, vasikalt või kitselt
....

10
„

e) müüdavalt põrsalt 10—15 ~

f) puu- ja jahukoormalt 10—25
~

g) igalt tapetult või elussealt väärtuse järgi 10—50
~

h) muu kaubaga kauplejalt müüdava kauba väärtuse järgi 5—25 ~

i) tühjalt veorüstalt, mis turule asetatud 5 ~

j) hobustelt ja sarvloomadelt 50
„

k) laudadelt lihakauplejatelt iga kuu eest 2 kr.
Maks’ tasutakse turu pürkonda ilmumisel. Laudadelt

lihakauplejad tasuvad maksu iga kuu esimesel turupäeval.
2. Laadamaks: Kr.

a) igalt müüdavalt hobuselt väärtusega 1) üle 250 kr. 2.50

2) 150—200 kr. 2.

3) 100—150 kr. 1.50

4) aha 100 kr. —.75

b) sarvloomalt —.40 .75

d) mullikalt —.25 .50

e) lambalt, vasikalt või kitselt .
—.lO .15

f) sealt —.25 1.—

g) põrsalt —.lO .15

h) igalt koormalt või veorüstalt, mülel või miüe
kõrval kaupa müüakse, kauba väärtuse järgi .

—.lO 1.—

i) laadalõbustustelt, igalt kasutatavalt ruutmeet-

rüt, kuni —.50

j) korvist või käelt müüjalt —.05 —. —.25

k) müügikoha jooksvalt meetrilt —.40 -.75

l) tühjalt laadaplatsüe asetatud veorüstalt
....

—.25
Maks tasutakse laada piirkonda ilmumisel.
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7. Maks kõnniteede sulgemise eest hoonete ehitamise

ja ümberehitamise korral.

Igalt kasutatavalt ruutmeetrilt kuus
.

5 senti
Maks tasutakse loa andmisel.

8. Ehitusprojektide kinnitamise ja ehituslubade välja-
andmise maks.

a) Kesk- ja suurtööstuse projektilt 30 kr.

b) Uue kivihoone projektilt 10
~

d) Uue kahe- ja enamkordse puu ja segaehituse projektilt .
8 „

e) Mansardkorraga uue puu ja segaehituse projektilt ... 6
~

f) Ühekordse puu ja segaehituse projektilt 4
~

g) Fassaadi muudatused kord kinnitatud projektil ....1
~

h) Kõrvalhoonete projekt 1
~

i) Vähemate juurdeehituste projekt 1
„

j) Loa andmine remondiks ilma projektita 1
~

Ümberehituste projektilt on maks 50% odavam.
Maks tasutakse projekti ja ehitusloa väljaandmisel.

9. Kruntide plaanide registreerimise maks.

a) I ehitusrajoonis asuva krundi iga plaanistatud ruut-

meetri eest 1,5 senti

b) II ja 111 ehitusrajoonis asuva krundi iga plaanistatud
ruutmeetri eest 0,5 senti

Maks tasutakse plaani kättesaamisel.

10. Hobusemaks.

a) Iga hobuse eest, väärtusega üle 100 krooni 2 kr.

b) Iga hobuse eest, väärtusega alla 100 krooni 1
~

Maksutähtaeg 30. aprillü. Maksu tähtajaks tasumata jätmisel
nõutakse maks sisse kahekordselt.

11. Koeramaks.

Iga üle kuue kuu vanuse koera eest, kes seadusega pole mak-

sust vabastatud 2 kr.

Maksutähtaeg: 30. aprillil või koera omamisel. Maksu tähtajaks
tasumata jätmisel nõutakse maks kahekordselt sisse.

12. Jalgrattamaks.
Jalgrattalt 2 kr.

Maksutähtaeg: 30. aprillil või jalgratta registreerimisel.
Maksu tähtajaks tasumata jätmisel nõutaksemaks kahekordselt

sisse.
13. Lõbustusmaks.

a) Teatritelt ja hariduslikkude ning heategevate seltside

pidudelt ja etendustelt pääsmete hinnast 10%
b) Kõigüt muudelt etendustelt, lõbustustelt ja tantsult

pääsmete hinnast 20%
d) Näitustelt, pääsmete hinnast 10%

Lõbustusmaksust on vabad linna algkooli, algkooli juures asuvate õpi-
aste organisatsioonide ja lasteaia peod.

Maks tasutakse piletite registreerimisel.
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Hind 20 senti. Riigi Trükikoja trükk.

14. Kantseleimaks.

Igalt väljaantavalt tunnistuselt, ärakirjalt või väljavõttelt leheküljelt
25 senti.

Maks tasutakse dokumendi väljaandmisel.

15. Kogukonnamaks.
I liik: a) maksukohuslastelt, kes maksustamisaastale eelnenud

aastal maksid tulumaksu 30 kr. või rohkem
.

r
. .

15 kr.

b) nende abikaasadelt 10
~

II Ink: a) maksukohuslastelt, kes maksid tulumaksu 15 kr. kuni

30 kr 12
„

b) nende abikaasadelt 8
„

111 liik: a) maksukohuslastelt, kes maksid tulumaksu kuni 15 kr. 9
~

b) nende abikaasadelt 6
„

IV liik: a) maksukohuslastelt meestelt, kes tulumaksu ei maks-
nud ja kellel pole ülal pidada alla 18 a. vanuseid lapsi 6

„

b) nende abikaasadelt ja lasteta vallalistelt, leskedelt ja
lahutatud naistelt 4

~

V liik: a) maksukohuslastelt meestelt, kes ei maksnud tulu-

maksu ja kes ülal peavad alla 18 a. vanuseid lapsi .
5

~

b) nende abikaasadelt ning vallalistelt, leskedelt ja lahu-
tatud naistelt, kes ülal peavad alla 18 a. vanuseid lapsi 3

„

Tulumaksu maksjate kodanike abikaasad maksavad kogukonnamaksu
“juhul, kui tulumaksu maksja ise vanaduse tõttu kogukonnamaksust on vabas-
tatud, linna heaks kogukonnamaksu vastava liigi kõrgemal määral.

11. Mitmesugused tasud:
16. Karjatamise ja karjamaa korrashoiu tasu igalt linna

karjamaal karjatatavalt sarvloomalt 4 kr.
Tasutakse karjatamise loa saamisel. Pärast 1. augusti karjamaale las-

tavalt loomalt on maks 50% odavam.
17. Laada poodide ehitamise eest koos materjalide üüriga

igalt poelt 1 kr. 1 kr. 50 s.

Tasutakse ühes laadamaksuga.
18. Lepingute valmistamise tasu:

a) krundi rendilepingu eest 50 s.

b) krundi müügilepingu eest 6 kr.

Linnavanem K. Hommik.

Linnasekretär L. Kull.

Antud eriõigusel.
6. märtsil 1939.

Nimetan lisakohtunik Heinrich Viidekop’i Rakvere 1. jaoskonnakohtu-
niku kohale.

Alus: Riigikohtu esitis nr. 212 —2. märtsist 1939.

K. Päts

Vabariigi President.

II.

152. Vabariigi Presidendi käskkiri nr. 54.
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